PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

Ofício nº 1412/SANJ/2021

Tatuí, 26 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NISTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2005/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Marco Luis Rezende, Secretário de Obrase Infraestrutura.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Alenciosamente,

asia anigoEITA MUNICIPAL

Avenida Cônego João Climaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 14 de Julho de 2021.

Ofício SOI nº 0748/2021

Assunto: Resposta ao Requerimentoda Câmara Municipal de Tatuí de nº 2005/2021.

Á

Câmara Municipal de [atui.

Prezados (as),

Vimos por meio desta, responder ao requerimento de nº 2005/2021 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Com relação ao item 1 do requerimento, informamos que o cronograma da

Secretaria de Obras e Infraestrutura está diariamente sendo alterado devido as

urgências e novas demandas de serviços que aparecem, Informamos também, para

que o cronograma desta Secretaria funcione, dependemos de situações favoráveis do

clima, número disponível de equipamentos e de servidores públicos para execução do

mesmo. Com tudo, não é possível informar o cronograma detalhado devido a essas

situações aqui apresentadas.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente, io-de Obras e Infraestrutura

RUA VICE-PREFEITONELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA- CEP: 18279-450 - TATUI-SP